РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОНЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
МОХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 29 декабря    2014 года                                   №  106
    с.Моховое
 О внесении  изменений  в  Положение

«О порядке предоставления гарантий

осуществления полномочий Главы

Моховского  сельского  поселения

Залегощенского района Орловской области».

       В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 3 подпункта 1) пункта 5.1.1  раздела 5.1  Положения «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы  Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденного решением Моховского сельского Совета народных депутатов 27 июня  2014 года № 96, Моховской  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Внести  в Положение «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы  Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 1) подраздела  5.1.1 раздела 5.1  слова «2100 рублей» заменить на              «2520 рублей»;

2) пункт 3) подраздела  5.1.2. раздела 5.1. изложить в новой редакции:

« Главе сельского поселения выплачиваются премии в размере должностного оклада ( с учетом установленных надбавок) в связи со следующими праздничными днями, профессиональными и иными праздниками:

- День защитника Отечества (Международный женский день),

- День Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

- День Залегощенского района»;
- 5 августа -День освобождения города Орла от фашистов;

- 4 ноября – День народного единства
3) абзац седьмой пункта 1) подраздела 5.1.5. раздела 5.1. изложить в новой редакции:

« - на выплату премий в связи с праздничными днями, профессиональными и иными праздниками в соответствии с пунктом 3 подраздела 5.1.2. раздела 5.1. настоящего Положения – 5 должностных окладов ( с учетом установленных надбавок).
   Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года
Глава сельского поселения                                                     А.А.Пиняев